

coop DISKONT

Platnost 10. 4. - 23. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
10. 4. - 16. 4. 2024

coop DISKONT

Mouka
hrubá,
polohrubá,
hladká
1 kg

ilustrační foto



10 x 9,90

1 kg = 9,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
10. 4. - 16. 4. 2024

coop DISKONT

Toaletní papír Big Soft
Camomile
třívrstvý
8 ks



4 x 39,90

1 ks = 4,99 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
17. 4. - 23. 4. 2024

coop DISKONT

Budvar
výčepní
pivo světlé výčepní
0,5 l



20 x 9,90

1 l = 19,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
17. 4. - 23. 4. 2024

coop DISKONT

Rýže Vitana
Parboiled,
Loupaná
varné sáčky
4 x 100 g



4 x 19,90

100 g = 4,98 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Hranolky
450 g

24,90

100 g = 5,53 Kč

Filé z Aljašské tresky
hluboce zmrazené porce
300 g

64,90

100 g = 21,63 Kč

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g

21,90

100 g = 21,90 Kč

Lučina
62,5/100 g

17,90

100 g = 28,64/21,90 Kč

Pegas Premium
vybrané druhy
100 ml

24,90

100 ml = 24,90 Kč

Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g

16,90

100 g = 13,- Kč

Activia nápoj
vybrané druhy
280 g

19,90

100 g = 7,11 Kč

Perla
vybrané druhy
450 g

39,90

100 g = 8,87 Kč

BeBe
vybrané druhy
160 g

23,90

100 g = 14,94 Kč

Nutella biscuits
vybrané druhy
193 g

64,90

100 g = 33,63 Kč

Granko
200 g

49,90

100 g = 24,95 Kč

Milka
vybrané druhy
87,5/90/92/95/100 g

31,90

100 g = 36,46/35,44/34,67/33,58/31,90/38,90 Kč

Kit Kat
vybrané druhy
40/41,5/42 g

14,90

100 g = 37,25/35,90/35,48 Kč

Modré z nebe
vybrané druhy
140/143/150 g

94,90

100 g = 67,79/66,36/63,27 Kč

Kinder
Mléčný řez 28 g,
Pinguí 30 g,
Maxi King 35 g

12,90

100 g = 46,07/53,-/48,29 Kč

Nescafé
vybrané druhy
200 g

119,90

100 g = 59,95 Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
35/45/50 g

39,90

100 g = 114,-/88,67/79,80 Kč

Bohemia Vroubky, Zlehka
vybrané druhy
120 g

34,90

100 g = 29,08 Kč

Chio Tortillas
vybrané druhy
110 g

34,90

100 g = 31,73 Kč

Bujón Kuchárek
vybrané druhy
12 ks + 3 ks/150 g

24,90

100 g = 16,60 Kč

Hotová jídla Knorr
vybrané druhy
250 g

32,90

100 g = 13,16 Kč

Maggi tekuté koření
200 g

28,90

100 g = 14,45 Kč

Vitana Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/20/21/22/27 g

12,90

100 g = 92,14/75,88/71,67/64,50/61,43/58,64/47,78 Kč

Mattoni
přírodní
vybrané druhy
1,5 l

12,90

1 l = 8,60 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané druhy
1,5 l

16,90

1 l = 11,27 Kč

Jupik Ovocik
vybrané druhy
0,33 l

13,90

1 l = 42,12 Kč

Sirup Hello
vybrané druhy
0,7 l

29,90

1 l = 42,71 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané druhy
500 ml

28,90

1 l = 57,80 Kč

Birell Active
nealkoholické ochucené pivo
vybrané druhy
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Birell
nealkoholické
pivo
0,5 l

15,90

1 l = 31,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l

12,90

1 l = 25,80 Kč

Radegast Rázná 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l

17,90

1 l = 35,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12, Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l

17,90

1 l = 35,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
ležák
0,5 l

25,90

1 l = 51,80 Kč

Professorado Caribbean
vybrané druhy
35 %/ 38 %
0,5 l

219,-

1 l = 438,- Kč

Zámecké vinařství Bzenec víno
vybrané druhy
0,75 l

79,90

1 l = 106,53 Kč

Nakupujte levně!

Anglická slanina
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.



19,90
100 g = 19,90 Kč

Hamé pomazánka
vybrané druhy
75 g



19,90
100 g = 26,53 Kč

Krůtí maso s vejci
120 g



21,90
100 g = 18,25 Kč

Kefírové mléko
nizkotučné
vybrané druhy
450/500 g



ceny od **14,90**
100 g = 2,98/3,98 Kč

Smetana ke šlehání
33 %
200 g



29,90
100 g = 14,95 Kč

Sýr podhorský
s oky tvrdý, přírodní
45 %
plátky
100 g



29,90
100 g = 29,90 Kč

Žervé
vybrané druhy
80 g



14,90
100 g = 18,63 Kč

Mrož
Jahody,
Maliny
60 ml



16,90
100 ml = 28,17 Kč

Pikao, Piknik
70 ml



14,90
100 ml = 21,29 Kč

Tvarohové knedlíky
Borůvkové, Jahodové
Dobrotý Babičky Kláry
320 g



39,90
100 g = 12,47 Kč

Cottage Cheese Natur
200 g



27,90
100 g = 13,95 Kč

Hellmann's
Majonéza,
Tatarská omáčka
405 ml



49,90
100 ml = 12,32 Kč

Banán v čokoládě
25 g + 20 %



8,90
100 g = 35,60 Kč

Pribináček tyčinka
32 g



12,90
100 g = 40,31 Kč

Mila Mini
180 g



79,90
100 g = 44,39 Kč

Jihlavanka
Standard
vybrané druhy
150 g



39,90
100 g = 26,60 Kč

Espresso zrno
100% arabica
500 g



149,90
1 kg = 299,80 Kč

Kinder Bueno
vybrané druhy
39/43 g



18,90
100 g = 48,46/43,95 Kč

Emco Mysli
sušenky vybrané druhy
60 g



13,90
100 g = 23,17 Kč

Tatranky
vybrané druhy
33 g



6,90
100 g = 20,91 Kč

Hašlerky
Originál, Extra silné
90 g



23,90
100 g = 26,56 Kč

Mramorový řez
400 g



39,90
100 g = 9,98 Kč

Coca-Cola, Fanta Shokata
vybrané nápoje
0,5 l



24,90
1 l = 49,80 Kč

Pepsi, Mirinda
vybrané nápoje
1,5 l



34,90
1 l = 23,27 Kč

Kubík Waterrr
vybrané druhy
0,5 l



16,90
1 l = 33,80 Kč

Ondrášovka
s příchutí
vybrané druhy
1,5 l



15,90
1 l = 10,60 Kč

Džem klasik
vybrané druhy
340 g



29,90
100 g = 8,79 Kč

Tyčinka
s kokosovou příchutí
v hořké polevě
100 g



12,90
100 g = 12,90 Kč

Makrela filety
vybrané druhy
125 g



29,90
100 g = 23,92 Kč

Kozel nealko
nealkoholické pivo
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Primus
světlé výčepní pivo
0,5 l



9,90
1 l = 19,80 Kč

Pardál Echt
pivo světlé ležák
0,5 l



12,90
1 l = 25,80 Kč

Zlatopramen 11
pivo světlé ležák
1,5 l PET



33,90
1 l = 22,60 Kč

Krušovice Ležák
pivo světlé ležák
0,5 l



16,90
1 l = 33,80 Kč

Víno Bostavan
vybrané druhy
0,75 l



89,90
1 l = 119,87 Kč

Vaječné těstoviny
vybrané druhy
500 g



19,90
1 kg = 39,80 Kč

Popcorn
vybrané druhy
100 g



14,90
100 g = 14,90 Kč

Prosecco Frizzante Tesori
0,75 l



129,90
1 l = 173,20 Kč

Dynbyl Gin
vybrané druhy
37,5 %
0,5 l



169,90
1 l = 339,80 Kč

Božkov
Originál
Vodka
37,5 %
0,2 l



74,90
100 ml = 37,45 Kč

Tuzemák
37,5 %
0,5 l



129,90
1 l = 259,80 Kč

Přesnídávka
vybrané druhy
120 g



12,90
100 g = 10,75 Kč

Směs na těstoviny
415 g



44,90
100 g = 10,82 Kč

Palette Color Shampoo
vybrané druhy
50 ml



99,90
100 ml = 199,80 Kč

Schwarzkopf Gliss
balzám/šampón
200/250 ml
vybrané druhy



79,90
100 ml = 39,95/31,96 Kč

Tekuté mýdlo
náhradní náplň
vybrané druhy
1 l



39,90
1 l = 39,90 Kč

Ponožky
kotníkové 1 pár
různé barvy a velikosti



39,90
1 pár = 39,90 Kč

Sprchový gel Fa
vybrané druhy
400 ml



69,90
100 ml = 17,48 Kč

Friskies
kapsička pro psy
vybrané druhy
100 g



11,90
100 g = 11,90 Kč

Propesko
konzerva pro psy/kočky
vybrané druhy
415 g



24,90
100 g = 6,- Kč

Kompletní krmivo pro psy
granule
3 kg



99,90
1 kg = 33,30 Kč

Persil
vybrané druhy
35/50/55 praní



359,90
1 prání = 10,28/7,20/6,54 Kč

Silan
vybrané druhy
35/40 dávek



69,90
1 dávka = 2,-/1,75 Kč

Jar
prostředek na nádobí
vybrané druhy
900 ml



69,90
1 l = 77,67 Kč

Bref WC
Power Aktiv
vybrané druhy
2 x 50 g



59,90
1 ks = 29,95 Kč

Kuchyňské utěrky
dvouvrstvé
2 ks



16,90
1 ks = 8,45 Kč

Toaletní papír XXL
dvouvrstvý
60 m, 1 ks



13,90
1 ks = 13,90 Kč

PreVital Naturel
kapsička pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



39,90
100 g = 11,74 Kč

coop DISKONT
DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍCI, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil
30x
150x

COOP Mobil (duben 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.

Najdete tu nejlepší chuť s PreVitem a vyhraje

Soutěž běží od 10. 4. do 7. 5. 2024. Více na SOUTEZPREVITALCZ

Nakupujte produkty PreVital minimálně za 100 Kč

Přidělte se s účtenkou do hry

Počkejte na slosování a vyhrajte hodnotné ceny




